Licitagdo Coronel Vivida

De: Guilherme Henrique Albach <guilherme.albach@copylink.co
Enviado em: segunda-feira, 11 de novembro de 2019 10:19

Para: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br

Cc: Josue Fernandes Chaves

Assunto: pregdo N°104/2019 - esclarecimento

Bom dia Pregoeiro e equipe de apoio.

Expressamos nosso interesse em participar do pregdo N2104/2019, para tanto solicitamos o esclarecimento que
segue. E importante que a resposta seja encaminhada a todos os interessados, ndo apenas a Copylink.

No item 6.21. Os insumos deverdo ser originais do fabricante do equipamento e novos (sem uso, reforma ou
recondicionamento);

ESCLARECIMENTO:
O fornecimento deverd ser de toner original do fabricante dos equipamentos ofertados ou podera ser original de
.bricantes como Katun, por exemplo.

Atenciosamente,

COPYLL

Guilherme Henrique Albach
Vendas

Tel.: 47 3087-8719
Cel.: 41 99800-7980
www. copylink com.br
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Licitacdo Coronel Vivida

De: Licitacdo Coronel Vivida <licitacao@coronelvivida.pr.gov.br>;
Enviado em: segunda-feira, 11 de novembro de 2019 10:55

Para: 'guilherme.albach@copylink.com.br'

Assunto: RES: pregdo N°104/2019 - esclarecimento

De: Ademir [mailto:ademir@coronelvivida.pr.gov.br]
Enviada em: segunda-feira, 11 de novembro de 2019 10:46
Para: 'Licitacdo Coronel Vivida'

Assunto: RES: pregdao N°104/2019 - esclarecimento

BOM DIA

ESCLARECENDO A DUVIDA SUCITADA PELO INTERESSADO, REFORCAMOS QUE A EXIGENCIA EDITALICIA CONSTANTE
‘D ITEM 6.2.1 E DE QUE OS INSUMOS SEJAM ORIGINAIS DO FABRICANTE DOS EQUIPAMENTOS OFERTADOS.

ADEMIR

De: Licitagdo Coronel Vivida [mailto:licitacao@coronelvivida.pr.gov.br]
Enviada em: segunda-feira, 11 de novembro de 2019 11:28

Para: ademir@coronelvivida.pr.gov.br

Assunto: ENC: pregdo N2104/2019 - esclarecimento

De: Guilherme Henrique Albach [mailto:guilherme.albach@copylink.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 11 de novembro de 2019 10:19

Para: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br

Cc: Josue Fernandes Chaves

Assunto: pregdo N°104/2019 - esclarecimento

dom dia Pregoeiro e equipe de apoio.

Expressamos nosso interesse em participar do pregdo N2104/2019, para tanto solicitamos o esclarecimento que
segue. E importante que a resposta seja encaminhada a todos os interessados, ndo apenas & Copylink.

No item 6.21. Os insumos deverdo ser originais do fabricante do equipamento e novos (sem uso, reforma ou
recondicionamento);

ESCLARECIMENTO:
O fornecimento devera ser de toner original do fabricante dos equipamentos ofertados ou podera ser original de
fabricantes como Katun, por exemplo.

Atenciosamente,
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Guilherme Henrique Albach

B
Vendas
Tel.: 41 3087-8719
Cel.: 47 29800-7580
www copylink com by
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